RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kabupaten Lombok Tengah Tahun Anggaran 2021

Formulir
RKPA-BELANJA SKPD

Organisasi 2.23.2.24.0.00.02.00 Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah
REKAPITULASI PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN
Jumlah
T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Kode Uraian Sumber Lokasi
Dana T-1 . . Belanja . ) . Belanja ) Bertambah/ T+1
Belanja Belanja ) Belanja Belanja Belanja ) Belanja (Berkurang)
. Tidak Jumlah " Tidak Jumlah 9
Operasi Modal Transfer Operasi Modal Transfer
Terduga Terduga
12|34 |5 6 7 8 9 10 1 12 13 14= 15 16 17 18 9= 20 21
(10+11+12+13) (15+16+17+18)
2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
223 PERPUSTAKAAN 4,142,436,180 | 240,416,460 0| 4,382,852,640 | 4,303,269,198 | 201,951,210 0 0| 4,505,220,408 | 122.367.768
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
2/23|01 PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 3,602,446,146 | 45,465,250 0| 3,647,911,396 | 3,878,722,393 | 7,000,000 0 0| 3,885722,393| 237.810.997
2/23|01|2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi 55,522,223 0 0 55,522,223 | 32,728,619 0 0 0 32,728,619 | (22.793.604)
Kinerja Perangkat Daerah
Koordinasi dan
Penyusunan
DPA-SKPD PENDAPATAN | Kab. Lombok
2/23|01|2.01 | 04| (Dinas ASLI DAERAH | Tengah, Praya, 8,233,852 0 0 8,233,852 8,233,852 0 0 0 8,233,852 0
Perpustakaan (PAD) Praya
dan Arsip
Daerah)
Koordinasi dan
Penyusunan
Laporan Capaian
:E;ﬁgaarcliaer;l'sas' PENDAPATAN | Kab. Lombok
2123(01|201 |06 Kinelrja SKPDI : ASLI DAERAH | Tengah, Praya, 47,288,371 0 0 47,288,371 24,494,767 0 0 0 24,494,767 (22.793.604)
(Dinas (PAD) Praya
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)
2(23|01|2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 3,169,043,033 0 0 0| 3,169,043,033 | 3,522,899,410 0 0 0| 3,522,899,410| 353.856.377
st G
ASN Jang Dana Transfer | Kabupaten/Kota,
2|23 |01 |202 01| (Dinas Umum-Dana | Semua 3,169,043,033 0 0| 37169,043,033| 3522899410 0 0 0| 3522899410  353.856.377
Alokasi Kecamatan,
Perpustakaan
X Umum Semua
dan Arsip Kelurahan
Daerah)
2/23/01|2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 62,417,890 | 45,465,250 0 0 107,883,140 27,710,620 7,000,000 0 0 34,710,620 | (73.172.520)
Penyediaan PENDAPATAN | Kab. Lombok
2 23|01 206 |02 | Peralatan dan ASLI DAERAH | Tengah, Praya, 28,193,890 | 45,465,250 0 73,659,140 27,710,620 7,000,000 0 0 34,710,620 |  (38.948.520)
Perlengkapan (PAD) Praya




Kode

Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan)

T (Sesudah Perubahan)

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

Bertambah/
(Berkurang)

T+1

10

1

12

13

14 =
(10+11+12+13)

15

16

17

18

19 =
(15+16+17+18)

20

21

Kantor
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

23

01206

09

Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi
dan Konsultasi
SKPD

(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab. Lombok
Tengah, Praya,
Praya

34,224,000

34,224,000

o

(34.224.000)

23

01|2.08

Penyediaan Jasa

Pemerintahan Daerah

Penunjang Uru

san

209,377,000

209,377,000

218,000,244

218,000,244

8.623.244

23

012.08

02

Penyediaan Jasa
Komunikasi,
Sumber Daya Air
dan Listrik
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab. Lombok
Tengah, Praya,
Praya

93,792,000

93,792,000

113,503,244

113,503,244

19.711.244

23

01208

04

Penyediaan Jasa
Pelayanan
Umum Kantor
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab. Lombok
Tengah, Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

115,585,000

115,585,000

104,497,000

104,497,000

(11.088.000)

23

012.09

Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah

106,086,000

106,086,000

77,383,500

77,383,500

(28.702.500)

23

01209

02

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan,
Biaya
Pemeliharaan,
Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab. Lombok
Tengah, Praya,
Praya

106,086,000

106,086,000

77,383,500

77,383,500

(28.702.500)

23

02

PROGRAM PEMBINAAN PERPUSTAKAAN

539,990,034

194,951,210

734,941,244

424,546,805

194,951,210

619,498,015

(115.443.229)




Kode

Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T-1

T (Sebelum Perubahan)

T (Sesudah Perubahan)

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

Bertambah/
(Berkurang)

T+1

10

1

12

13

14 =
(10+11+12+13)

15

16

17

18

19 =
(15+16+17+18)

20

21

02

2.01

Pengelolaan Perpustakaan Ting|

Kabupaten/Kota

kat Daerah

100,746,210

194,951,210

295,697,420

84,741,810

194,951,210

279,693,020

(16.004.400)

02

2.01

07

Pengembangan
Layanan
Perpustakaan
Rujukan Tingkat
Kabupaten/Kota
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab. Lombok
Tengah, Praya,
Praya

88,655,400

88,655,400

72,651,000

72,651,000

(16.004.400)

02

2.01

08

Pengembangan
Bahan Pustaka
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab. Lombok
Tengah, Praya,
Praya

2,091,000

194,951,210

197,042,210

2,091,000

194,951,210

197,042,210

02

2.01

09

Pengelolaan dan
Pengembangan
Bahan Pustaka
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab. Lombok
Tengah, Praya,
Praya

9,999,810

9,999,810

9,999,810

9,999,810

02

2.02

Pembudayaan Gemar Membaca

Kabupaten/Kota

Tingkat Daerah

439,243,824

439,243,824

339,804,995

339,804,995

(99.438.829)

02

2.02

01

Sosiaisasi
Budaya Baca dan
Literasi pada
Satuan
Pendidikan
Dasar dan
Pendidikan
Khusus serta
Masyarakat
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Kab. Lombok
Tengah, Praya,
Praya

86,181,960

86,181,960

55,030,721

55,030,721

(31.151.239)

02

2.02

04

Pengembangan
Literasi Berbasis
Inklusi Sosial
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Kab. Lombok
Tengah, Praya,
Praya

353,061,864

353,061,864

284,774,274

284,774,274

(68.287.590)

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEARSIPAN

149,067,021

3,788,790

152,855,811

133,238,339

3,788,790

137,027,129

(15.828.682)




Jumlah
T (Sebelum Perubahan) T (Sesudah Perubahan)
Kode Uraian Sumber Lokasi
Dana T-1 . . Belanja . ) 3 Belanja X Bertambah/ T+1
Belanja Belanja ) Belanja Belanja Belanja ) Belanja (Berkurang)
. Tidak Jumlah . Tidak Jumlah
Operasi Modal Transfer Operasi Modal Transfer
Terduga Terduga
2|3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 = 15 16 17 18 19= 20 21
(10+11+12+13) (15+16+17+18)
24|02 PROGRAM PENGELOLAAN ARSIP 104,834,708 3,788,790 [} 0 108,623,498 94,406,026 3,788,790 0 0 98,194,816 | (10.428.682)
24|02 |202| | Pengelolaan Arsip Statis Daerah 90,510,916 | 3,788,790 0 0 94,299,706 | 85,081,478 | 3,788,790 0 0 88,870,268 |  (5.429.438)
Kabupaten/Kota
Akuisisi,
Pengolahan,
Preservasi, dan
Akses Arsip PENDAPATAN | Kab. Lombok
24102 |2.02 | 02 | Statis ASLI DAERAH | Tengah, Praya, 90,510,916 3,788,790 0 0 94,299,706 85,081,478 3,788,790 0 0 88,870,268 (5.429.438)
(Dinas (PAD) Praya
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)
Pengelolaan Simpul Jaringan Informasi
24|02 |2.03 Kearsipan Nasional Tingkat Kabupaten/Kota 14,323,792 0 [} 0 14,323,792 9,324,548 [} 0 0 9,324,548 (4.999.244)
Pemberdayaan
Kapasitas Unit
Kearsipan dan
Lembaga
Kearsipan PENDAPATAN | Kab. Lombok
24102 |2.03 | 02 | Daerah ASLI DAERAH | Tengah, Praya, 14,323,792 0 0 0 14,323,792 9,324,548 0 0 0 9,324,548 (4.999.244)
Kabupaten/Kota | (PAD) Praya
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)
PROGRAM PERLINDUNGAN DAN
24|03 PENYELAMATAN ARSIP 44,232,313 0 0 0 44,232,313 38,832,313 0 0 0 38,832,313 (5.400.000)
Pemusnahan Arsip Dilingkungan Pemerintah
24|03 | 2.01 Daerah Kabupaten/Kota yang Memiliki Retensi 44,232,313 0 0 0 44,232,313 38,832,313 0 0 0 38,832,313 (5.400.000)
di Bawah 10 (sepuluh) Tahun
Penilaian,
Penetapan dan
Pelaksanaan
Pemusnahan
m:ﬂﬁrgetensi PENDAPATAN | Kab. Lombok
24103201 |01 di Bawah 10 ASLI DAERAH | Tengah, Praya, 44,232,313 0 0 0 44,232,313 38,832,313 0 0 0 38,832,313 (5.400.000)
(sepuluh) Tahun (PAD) Praya
(Dinas
Perpustakaan
dan Arsip
Daerah)




